GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E SEGURIDADE SOCIAL
CNPJ 13.461.787/0001-30

Avenida Manoel Feliz de Farias, 615 - Centro
CEP: 68383-000 Vitória do Xingu – PA

CNPJ: 13.461.787/0001-30

OFÍCIO Nº 0574/2023 GAB/SMAS                                       Vitória do Xingu, 21 de setembro de 2023.

AO:

Ilmo. Sr.

SAMUEL SILVA PORTILHO DE MELO

Secretário Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu – PA

NESTA

ASSUNTO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 202303353, oriunda do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.

053/2023 e PREGÃO ELETRONICO SRP Nº. 9.2023-029-FMS, realizado pelo FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

VITÓRIA DO XINGU – PA (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE), inscrito no CNPJ sob o nº 11.190.812/0001-63

Com fulcro na necessidade de contratação por ente público, consultamos a Vossa Senhoria sobre a

possibilidade de ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 202303353, oriunda do PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº. 053/2023 e PREGÃO ELETRONICO SRP Nº. 9.2023-029-FMS, realizado pelo

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DO XINGU – PA (SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE), inscrito no CNPJ sob o nº 11.190.812/0001-63.

A referida Adesão visa à aquisição de veículos 0 (zero) km motor 1.0 com 4 portas, constante na referida Ata de

Registro de Preços, por este FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL (SECRETARIA MUNICIPAL DO

TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL), conforme especificado no quadro abaixo, junto à licitante DELTA COMERCIO

DE VEICULOS LTDA, inscrito no CNPJ/MF nº 38.489.029/0001-51, com sede na Av. Ave Mendonca Furtado nº 1580,

Bairro Santa Clara, na cidade de Santarém, estado do Pará, vencedora do item a seguir:

ITEM DESCRIÇÃO UND Qtd.

Solicitada

V. Unit

R$

V. Total

R$

Qtd.

Registrada

01

VEÍCULO 4 PORTAS 1.0 - ZERO KM -

ESPECIFICAÇÃO MÍNIMAS: - Veículo leve, 04 (quatro)

portas - Capacidade de 5 (cinco) pessoas - Com ar

condicionado - Direção elétrica - Vidros elétricos nas portas

dianteiras - Travamento elétrico e remoto nas 04 (quatros)

portas e porta malas - Potência mínima do motor 80 cv -

Transmissão manual de 5 velocidades - Airbag dianteiros

duplo - Desembaçador, limpador e lavador de vidros

dianteiro e traseiro - Sistema de freios "ABS" e "EBD" -

Rodas com aro mínimo de 15; - Demais itens de série e

todos os equipamentos de segurança exigidos por lei.

*Local de Entrega: Sede do Município de Vitória do

Xingu/PA *Assistência Técnica no Máximo 60 km da Sede

do Município de Vitória do Xingu-PA. *Incluindo o

Primeiro Emplacamento

Und 01 84.000,00 84.000,00 02

VALOR TOTAL 84.000,00

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe cópia DIGITAL do processo

licitatório na integra.

Na certeza do vosso atendimento, desde já agradecemos antecipadamente a vossa cordial atenção e renovamos

votos de elevada estima e consideração.

AGDA CRISTINA MARIA ALVES

Secretária Municipal do Trabalho e Promoção Social
Decreto n°. 0001/2023 – PMVX

		2023-09-21T11:08:00-0300
	AGDA CRISTINA MARIA ALVES:63967294234